
UCHWAŁA NR 63/2018

Rady Osiedla Bukowo
       z dnia 15.02.2018

w sprawie: przeznaczenia kwoty 6 750 zł przyznanych przez 
komisję ds. Inicjatyw Społecznych 

Na  podstawie  § 7  pkt.  6  lit.  h  Statutu  Osiedla  –  Uchwała  Nr
XXIX/763//17  Rady  Miasta  Szczecin  z  dnia  25  kwietnia  2017  roku  w
sprawie  Statutu  Osiedla  Miejskiego  Bukowo  Rada  Osiedla Bukowo
uchwala co następuje:
         (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2856 z 2017r)

§ 1. Rada Osiedla przeznacza kwotę 6 750 zł na organizację zabawy
choinkowej dla dzieci z Osiedla Bukowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Rady Osiedla.

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Skarbnik Rady Osiedla                    Przewodniczący Rady Osiedla
(uchwały dotyczące finansów)

UZASADNIENIE
Rada  Osiedla  postanowiła  przeznaczyć  środki  przyznane  przez
komisję  ds.  Inicjatyw  Społecznych  na  organizację  zabawy
choinkowej dla dzieci z osiedla zgodnie z załącznikiem.


